Farmácia Básica e do Almoxarifado, órgãos públicos do Fundo Municipal de Saúde de Macaúbas, Estado 
da Bahia, fica autorizado à prestação de serviços para o contrato sob n.° 1420/2014, empresa vencedora 
AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, totalizando o valor 
global de 38.566,91 (trinta e oito mil e quinhentos e sessenta e seis reais e noventa um centavos). 

Macaúbas - BA, 14 de outubro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

ABÍLIO MARCONE MARQUES SILVA 
Secretário de Saúde